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La gara pit attesa dell’anno...
ROTSEE

Questo venerdi, noi dell’Audax, abbiamo avuto la possibilita di partecipare agli svizzeri. Cosa
che ci e costata molti allenamenti e fatica, ma che ci ha lasciato una grande soddisfazione.

La partenza e stata venerdi mattina, e nel
pomeriggio eravamo tutti gia al Rotsee a
tifare Filippo, che ha fatto un'ottima gara in
singolo.

_ Alla sera, arrivati all'albergo, ci siamo
sistemati e poi, pronti per la cena, siamo
andati a mangiare ma con qualche
imprevisto... ci siamo ritrovati a cercare
sotto la pioggia un ristorante che ci
prendesse tutti e dodici. Dopo una
mezz'ora di ricerca ce lI'abbiamo fatta, trovando un ottimo posto.

A parte questo, il giorno seguente é
andato tutto per il meglio.
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Le gare sono state un susseguirsi di urli e grida per i nostri partecipanti, doppi femminili U19
con Marta e Lia, e U17 con Sibilla e Giorgia.

Per poi vedere gareggiare i nostri ragazzi U17 Michele, Carlo, Alessio e Patrick, che si sono
gualificati per la finale B.

La domenica, ci ha aspettato una giornata faticosa, soprattutto per i ragazzi che hanno avuto
in tempo ristretto tra la gara dell'otto senza e il quattro di coppia.
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E poi nel pomeriggio il carico barche, per essere pronti la sera alle 18 a partire.

Un weekend fantastico che attendiamo trepidanti di rivivere.

Leb/z/a con 'approvazione di Alegglo ¢ Carlo

(foto gentilmente messe a disposizione dai ragazzi, da Dario e Swissrowing)

http://regasoft.swissrowing.ch/L_Rennen_list.asp?s_Regatta=202108&s_Datum=8&s_Club=AUDAX&s_Rennen=&s_Bezeichnung=

Regatta:

Datum:
Rennen:
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Suchen

Clubbezeichnung: ‘AUDAX

Bezeichnung:

Ubersicht Rennen (Schweizer Meisterschaften Rotsee 2021)
Bezeichnung

Datum
10.09.2021

11.05.2021
11.09.2021
11.09.2021
12.09.2021

12.09.2021

Startzeit
16:55

13:40
13:55
17:20
13:00

15:00

Rennen

139.4
153.1
118.1

147.1

Status

Offiziell Q
Offiziell G
Offiziell Q
Offiziell 0
Offiziell O
Offiziell Q

Einer Junioren U19
Doppelvierer Junioren U17
Doppelzweier Juniorinnen U17
Doppelzweier Juniorinnen U19
Achter mit Stm. Junioren U17

Doppelvierer Junioren U17

Typ
Vorlauf

Varlauf
Vorlauf
Varlauf
Final

Final

Startliste

Startliste

Startliste

Startliste

Startliste

Startliste
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